

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Rasmus Rømer Lausen Holding ApS

Hestetangsvej 47  
3520 Farum

CVR nr. 40473262

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

#### Dirigent

Rasmus Rømer Lausen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Rasmus Rømer Lausen Holding ApS  
Hestetangsvej 47  
3520 Farum

Telefon: 4213 2719

CVR-nr.: 40473262  
Stiftelsesdato: 25. april 2019  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Rasmus Rømer Lausen

## Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank  
Slotsgade 19  
3400 Hillerød

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. juni 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 894.244.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-4.001	5.827
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		898.524	572.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-13.334
Andre finansielle omkostninger		-279	-1.833
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>894.244</b>	<b>563.615</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>894.244</b>	<b>563.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		898.524	202.928
Overført resultat		-4.280	360.687
<b>Disponeret i alt</b>		<b>894.244</b>	<b>563.615</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalinteresser		<u>1.848.906</u>	<u>950.382</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.848.906</b></u>	<u><b>950.382</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.848.906</b></u>	<u><b>950.382</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>290.000</b></u>	<u><b>290.000</b></u>
Likvide beholdninger		<u>2.729</u>	<u>86.730</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>2.729</b></u>	<u><b>86.730</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>292.729</b></u>	<u><b>376.730</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>2.141.635</b></u></u>	<u><u><b>1.327.112</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.835.573	937.049
Overført overskud eller underskud		201.160	205.440
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.076.733</b>	<b>1.182.489</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		16.454	96.175
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.454</b>	<b>96.175</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.850	3.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		44.598	44.598
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.448</b>	<b>48.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.902</b>	<b>144.623</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.141.635</b>	<b>1.327.112</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	937.049	205.440	1.182.489
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	898.524	-4.280	894.244
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.835.573</b>	<b>201.160</b>	<b>2.076.733</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	40.000	734.121	-155.248	618.873
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	202.928	360.688	563.616
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>937.049</b>	<b>205.440</b>	<b>1.182.489</b>

## Noter

---

	<b>Kapital- interesser</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	26.667
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>26.667</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	923.715
Årets resultat	898.524
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.822.239</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>1.848.906</b>

	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalinteresser</b>		
WMH Holding ApS Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød	13.334	33,33 %
PP Apple ApS Willemoesgade 35, 4. th., 2100 Kbh Ø	13.334	33,33 %

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabets og koncernens samlede mellemværende med Jyske Bank afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
